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PADDno-2023-99
Kesätyöpaikat 2025

Tulosalueet ovat tehneet esityksensä valittavista kesätyöntekijöistä.

Kesätyömäärärahoista katetaan kesätyöntekijöiden palkkakustannuksia 
(kustannuspaikka 576102010 kesätyöt). Kesätyöpaikkoihin varattu määräraha on 
tarkoitettu KVTES:n mukaisille kesätyöntekijöille.

Kesätyöntekijälle maksettava vähimmäispalkka on vähintään 50 % virka- ja 
työehtosopimuksen mukaan asianomaisesta työstä maksettavasta peruspalkasta.

Kesätyöpaikkatuki -hakemuksia yrityksiltä ja yhteisöiltä tuli yhteensä kolme kappaletta.

Kesätyöpaikkatukea myönnetään määräaikaan mennessä hakemuksen tehneille 
Auttoisten Kyläkauppa Ky:lle, Padas-Kukka Oy:lle ja Padasjoki Seuralle. 

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 29 §

Päätös
Hyväksytään tulosalueiden esimiesten esitykset siten, että esimiehet laativat 
työsopimukset tarkempine toimenkuvineen ja työehtoineen. Lista kesätyöntekijöistä 
on liitteenä.

Kesätyöpaikkatukea myönnetään Auttoisten Kyläkauppa Ky:lle, Padas-Kukka Oy:lle ja 
Padasjoki Seuralle. Tukea maksetaan 200 euroa yhden kuukauden ajalle tai 10 euroa 
työpäivältä 10- 20 työpäivän ajan. Tuki maksetaan laskua vastaan. Laskuerittelystä 
tulee selvitä työpäivien määrä.

Tiedoksi
valitut (Kuntarekryn kautta), Auttoisten Kyläkauppa Ky, Padas-Kukka Oy ja Padasjoki 
Seura

Allekirjoitus

hallintojohtaja Jyri Mäntylä

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä kunnan www-sivuilla 2.4.2025
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Oikaisuvaatimus
§ 3

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 
Oikaisuvaatimusoikeus

 Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa , sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Padasjoen kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Padasjoen 
kunnanhallitus

Kirjaamon yhteystiedot: kirjaamo@padasjoki.fi
Postiosoite: Pl 35 17501 Padasjoki
Käyntisoite: Kellosalmentie 20
Faksinumero:    03-551 3345
Puhelinnumero: +358 44 595 9902    

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 -15.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
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päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

 Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Padasjoen 
kunnan kirjaamosta.

Kirjaamon yhteystiedot: kirjaamo@padasjoki.fi
Postiosoite: Pl 35 17501 Padasjoki
Postiosoite: Kellosalmentie 20
Faksinumero:    03-551 3345
Puhelinnumero: +358 44 595 9902    

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 -15.00
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